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Dziś, podobnie jak w każdą niedzielę - po Mszy św. o godz. 13.00 wystawienie Najświętszego1.
Sakramentu i możliwość adoracji do godz. 16.15. 
W najbliższą środę (Środę Popielcową) rozpoczniemy okres Wielkiego Postu. W tym dniu Msze2.
św. z posypaniem głowy popiołem o godzinie 8.15, 10.15, 16.15 i 17.45. W Środę Popielcową
obowiązuje nas post ścisły, czyli: wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych oraz jeden posiłek
syty i dwa lżejsze.
We wszystkie piątki Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwo drogi krzyżowej: o godz.3.
17.00 – dla dzieci; o godz. 17.45 – dla dorosłych. Po nabożeństwie Msza św. wieczorna. Droga
Krzyżowa dla młodzieży i dłużej pracujących o godz. 19.00. Serdecznie zachęcamy do udziału
w tych wielkopostnych nabożeństwach zarówno dzieci, młodzież jak i dorosłych.
W  kolejne  niedziele  Wielkiego  Postu  zapraszamy  na  nabożeństwo  Gorzkich  Żali  wraz  z4.
kazaniem pasyjnym o godz. 15.45. Po nabożeństwie Msza święta. Za udział w Gorzkich Żali
oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Zapraszamy  naszą  wspólnotę  parafialną  do  udziału  w  akcji  charytatywnej  ,,Jałmużna5.
Wielkopostna" stanowiącej dobrowolny akt miłosierdzia wobec bliźniego. Zachęcamy wiernych,
żeby w ramach jałmużny wielkopostnej rezygnowali z konkretnych przyjemności i przeznaczyli
zaoszczędzone w ten sposób pieniądze na rzecz potrzebujących pomocy - wrzucając je do
Skarbonek Wielkopostnych, które od środy zostaną wyłożone w kościele.
Wszystkich członków wspólnoty Adoracji Najświętszego Sakramentu zapraszamy na spotkanie6.
po Mszy św. porannej w sobotę 20 lutego. Zapraszamy też inne osoby chętne do włączenia się
do wspólnej modlitwy.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”7.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
Dziękuję  Paniom  z  Pierwoszyna  za  sprzątanie  kościoła  w  ubiegłym  tygodniu.  Dziękuję8.
wszystkim, którzy na różne sposoby wspierają dzieła parafialne oraz pomagają w pracach przy
plebanii  i  w  kościele.  Dziękuję  Panom Marcinowi  Bigot,  Marcinowi  Buchna  oraz  innym,
anonimowym parafianom za odśnieżanie terenu kościelnego.
W przyszłą niedzielę przypada trzecia niedziela miesiąca. Tradycyjnie, kolekta będzie naszą9.
tacą budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne parafii.  
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także ks.10.
Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


